Resposta ao Requerimento nº 1594/2023
Autoria: MÔNICA MORANDI
Assunto: Informações acerca da execução do contrato nº 140/2023 – Animais de

grande porte.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 5 de dezembro de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 1- 25.118/2023

De: Rebeca Q. - SF-DGF

Para: SG-DRI - Departamento de Relações Institucionais  - A/C Valauri C.

Data: 13/11/2023 às 17:26:33

Setores envolvidos:

SG-DRI, SF-DGF

REQUERIMENTO VEREADOR 34º SESSÃO

 Prezados,

seguem os documentos solicitados.

_

Rebeca Leardine Quijada

Diretora do Departamento de Gestão e Finanças/SF

Anexos:

WA_agosto.pdf

WA_comprovante_agosto.pdf

WA_comprovante_julho.pdf

WA_julho.pdf

WA_setembro.pdf

WA_setembro_comprovante.pdf

DE ÇÃO

Liquidaçã

Liquidação
26.000,00

ENSÃO

TO,

-apj-

PRE

39B

        Banco Agê e]i

NS NFE 224 30/06/2023

Evento
2023 16/06/2023 201 14.01.00 GABINETE
Licitação
1 REGÃO ELETRÔNICO
3.3

Despesa

OS SERVS.TERC.-PESSOA
Nro Reduzido Classificação

26.782.0309. MANUTENÇÃODA FISCALIZAÇÃOESI
Crédito
1 ORCAMENTARIO

Rc

PRUCESS

PREFE

STADOR

vão SERVE.
MES= PREGÃU

apartirepa
SecElim

DEDUÇÕ R$) ALÍQUOTA

OUTRA INFORMAÇÕES

Ordens Bancárias Libera lação

   P24.02
Liquidação

43

MÊS NT IMPORTÂNCIA

B Agência

NS NFE 31/08/2023

Data
16/06/2023

spesa Nro do
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVS TERC. PESSOA JURÍDICA 336

iquidação
26.000,00

  E

24

INHOS

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPO LIMPO PAULISTA

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

NÚMERO DA NOTA
224

DATA/HORA DA EMISSÃO
30/06/2023 16:50:03

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
ALNDHEKROS

 PRESTADOR DE SERVIÇOS

CPF/CNPJ: 16.907.381/0001-27
Inscrição Municipal: 50414
Nome/Razão Social: WA TRANSPORTE E ALOJAMENTO DE ANIMAIS DE GRANDE PORTE LTDA
Endereço: RUA TOPÁZIO, 197  - CHÁCARAS CAMPO LIMPO - CEP: 13.233-451
Município: CAMPO LIMPO PAULISTA  - SP
Telefone: (11) 4812-6879

 TOMADOR DE SERVIÇOS

CPF/CNPJ: 45.787.678/0001-02
Inscrição Municipal:
Nome/Razão Social: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
Endereço: RUA ANTONIO CARLOS, 301  - CENTRO VALINHOS - CEP: 13.270-005
Município: VALINHOS  - SP

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

NOTA FISCAL REFERENTE A APREENSÃO DE ANIMAIS DO MES DE JUNHO (11 DIAS )
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3111/2023 %u2013 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 039/2023
DEPOSITO EM CONTA
BANCO SICREDI
AG 0738
CC 07318-6

PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) IRRF (R$) INSS (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 9.533,33

CÓDIGO DO SERVIÇO
508 GUARDA, TRATAMENTO, AMESTRAMENTO, EMBELEZAMENTO, ALOJAMENTO E CONGÊNER

VALOR TOTAL DAS DEDUÇÕES (R$) BASE DE CÁLCULO (R$) ALÍQUOTA (%) VALOR DO ISS (R$)
0,00 9.533,33 2,00 190,67   P

OUTRAS INFORMAÇÕES

Nota Fiscal Eletrônica de Serviços instituída pelo Decreto n. 6.999/2022.
Esta nota fiscal eletrônica foi emitida conforme regime: SIMPLES NACIONAL
O ISS desta NFSe é devido conforme regime simples nacional ou MEI.
O serviço desta NFSe foi prestado no município de Valinhos - SP.
Consulta de autenticidade da NFSe: www.geisweb.net.br/campolimpopaulista/publico

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPO LIMPO PAULISTA

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

NÚMERO DA NOTA
229

DATA/HORA DA EMISSÃO
31/07/2023 14:44:58

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
HEMCBTFPAL

 PRESTADOR DE SERVIÇOS

CPF/CNPJ: 16.907.381/0001-27
Inscrição Municipal: 50414
Nome/Razão Social: WA TRANSPORTE E ALOJAMENTO DE ANIMAIS DE GRANDE PORTE LTDA
Endereço: RUA TOPÁZIO, 197  - CHÁCARAS CAMPO LIMPO - CEP: 13.233-451
Município: CAMPO LIMPO PAULISTA  - SP
Telefone: (11) 4812-6879

 TOMADOR DE SERVIÇOS

CPF/CNPJ: 45.787.678/0001-02
Inscrição Municipal:
Nome/Razão Social: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
Endereço: RUA ANTONIO CARLOS, 301  - CENTRO VALINHOS - CEP: 13.270-005
Município: VALINHOS  - SP

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

NOTA FISCAL REFERENTE A APREENSÃO DE ANIMAIS DO MES DE JULHO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3111/2023 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 039/2023
DEPOSITO EM CONTA
BANCO SICREDI
AG 0738
CC 07318-6

PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) IRRF (R$) INSS (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 26.000,00

CÓDIGO DO SERVIÇO
508 GUARDA, TRATAMENTO, AMESTRAMENTO, EMBELEZAMENTO, ALOJAMENTO E CONGÊNER

VALOR TOTAL DAS DEDUÇÕES (R$) BASE DE CÁLCULO (R$) ALÍQUOTA (%) VALOR DO ISS (R$)
0,00 26.000,00 2,00 520,00   P

OUTRAS INFORMAÇÕES

Nota Fiscal Eletrônica de Serviços instituída pelo Decreto n. 6.999/2022.
Esta nota fiscal eletrônica foi emitida conforme regime: SIMPLES NACIONAL
O ISS desta NFSe é devido conforme regime simples nacional ou MEI.
O serviço desta NFSe foi prestado no município de Valinhos - SP.
Consulta de autenticidade da NFSe: www.geisweb.net.br/campolimpopaulista/publico

31/08/2023, 09:20 GeisWeb - Nota Fiscal Eletrônica de Serviços

https://geisweb.net.br/campolimpopaulista/nfse/php/nfe00101e.php 1/1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPO LIMPO PAULISTA

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

NÚMERO DA NOTA
234

DATA/HORA DA EMISSÃO
31/08/2023 09:17:42

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
NDKRVJHEOS

 PRESTADOR DE SERVIÇOS

CPF/CNPJ: 16.907.381/0001-27
Inscrição Municipal: 50414
Nome/Razão Social: WA TRANSPORTE E ALOJAMENTO DE ANIMAIS DE GRANDE PORTE LTDA
Endereço: RUA TOPÁZIO, 197  - CHÁCARAS CAMPO LIMPO - CEP: 13.233-451
Município: CAMPO LIMPO PAULISTA  - SP
Telefone: (11) 4812-6879

 TOMADOR DE SERVIÇOS

CPF/CNPJ: 45.787.678/0001-02
Inscrição Municipal:
Nome/Razão Social: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
Endereço: RUA ANTONIO CARLOS, 301  - CENTRO VALINHOS - CEP: 13.270-005
Município: VALINHOS  - SP

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

NOTA FISCAL REFERENTE A APREENSÃO DE ANIMAIS DO MES DE AGOSTO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3111/2023 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 039/2023
DEPOSITO EM CONTA
BANCO SICREDI
AG 0738
CC 07318-6

PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) IRRF (R$) INSS (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 26.000,00

CÓDIGO DO SERVIÇO
508 GUARDA, TRATAMENTO, AMESTRAMENTO, EMBELEZAMENTO, ALOJAMENTO E CONGÊNER

VALOR TOTAL DAS DEDUÇÕES (R$) BASE DE CÁLCULO (R$) ALÍQUOTA (%) VALOR DO ISS (R$)
0,00 26.000,00 2,00 520,00   P

OUTRAS INFORMAÇÕES

Nota Fiscal Eletrônica de Serviços instituída pelo Decreto n. 6.999/2022.
Esta nota fiscal eletrônica foi emitida conforme regime: SIMPLES NACIONAL
O ISS desta NFSe é devido conforme regime simples nacional ou MEI.
O serviço desta NFSe foi prestado no município de Valinhos - SP.
Consulta de autenticidade da NFSe: www.geisweb.net.br/campolimpopaulista/publico

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPO LIMPO PAULISTA

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

NÚMERO DA NOTA
238

DATA/HORA DA EMISSÃO
02/10/2023 08:37:09

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
BTHEFPKRND

 PRESTADOR DE SERVIÇOS

CPF/CNPJ: 16.907.381/0001-27
Inscrição Municipal: 50414
Nome/Razão Social: WA TRANSPORTE E ALOJAMENTO DE ANIMAIS DE GRANDE PORTE LTDA
Endereço: RUA TOPÁZIO, 197  - CHÁCARAS CAMPO LIMPO - CEP: 13.233-451
Município: CAMPO LIMPO PAULISTA  - SP
Telefone: (11) 4812-6879

 TOMADOR DE SERVIÇOS

CPF/CNPJ: 45.787.678/0001-02
Inscrição Municipal:
Nome/Razão Social: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
Endereço: RUA ANTONIO CARLOS, 301  - CENTRO VALINHOS - CEP: 13.270-005
Município: VALINHOS  - SP

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

NOTA FISCAL REFERENTE A APREENSÃO DE ANIMAIS DO MES DE SETEMBRO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3111/2023 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 039/2023
DEPOSITO EM CONTA
BANCO SICREDI
AG 0738
CC 07318-6

PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) IRRF (R$) INSS (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 26.000,00

CÓDIGO DO SERVIÇO
508 GUARDA, TRATAMENTO, AMESTRAMENTO, EMBELEZAMENTO, ALOJAMENTO E CONGÊNER

VALOR TOTAL DAS DEDUÇÕES (R$) BASE DE CÁLCULO (R$) ALÍQUOTA (%) VALOR DO ISS (R$)
0,00 26.000,00 2,00 520,00   P

OUTRAS INFORMAÇÕES

Nota Fiscal Eletrônica de Serviços instituída pelo Decreto n. 6.999/2022.
Esta nota fiscal eletrônica foi emitida conforme regime: SIMPLES NACIONAL
O ISS desta NFSe é devido conforme regime simples nacional ou MEI.
O serviço desta NFSe foi prestado no município de Valinhos - SP.
Consulta de autenticidade da NFSe: www.geisweb.net.br/campolimpopaulista/publico

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPO LIMPO PAULISTA

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

NÚMERO DA NOTA
243

DATA/HORA DA EMISSÃO
31/10/2023 10:48:47

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
NDFPVJALMC

 PRESTADOR DE SERVIÇOS

CPF/CNPJ: 16.907.381/0001-27
Inscrição Municipal: 50414
Nome/Razão Social: WA TRANSPORTE E ALOJAMENTO DE ANIMAIS DE GRANDE PORTE LTDA
Endereço: RUA TOPÁZIO, 197  - CHÁCARAS CAMPO LIMPO - CEP: 13.233-451
Município: CAMPO LIMPO PAULISTA  - SP
Telefone: (11) 4812-6879

 TOMADOR DE SERVIÇOS

CPF/CNPJ: 45.787.678/0001-02
Inscrição Municipal:
Nome/Razão Social: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
Endereço: RUA ANTONIO CARLOS, 301  - CENTRO VALINHOS - CEP: 13.270-005
Município: VALINHOS  - SP

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

NOTA FISCAL REFERENTE A APREENSÃO DE ANIMAIS DO MES DE OUTUBRO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3111/2023 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 039/2023
DEPOSITO EM CONTA
BANCO SICREDI
AG 0738
CC 07318-6

PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) IRRF (R$) INSS (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 26.000,00

CÓDIGO DO SERVIÇO
508 GUARDA, TRATAMENTO, AMESTRAMENTO, EMBELEZAMENTO, ALOJAMENTO E CONGÊNER

VALOR TOTAL DAS DEDUÇÕES (R$) BASE DE CÁLCULO (R$) ALÍQUOTA (%) VALOR DO ISS (R$)
0,00 26.000,00 2,00 520,00   P

OUTRAS INFORMAÇÕES

Nota Fiscal Eletrônica de Serviços instituída pelo Decreto n. 6.999/2022.
Esta nota fiscal eletrônica foi emitida conforme regime: SIMPLES NACIONAL
O ISS desta NFSe é devido conforme regime simples nacional ou MEI.
O serviço desta NFSe foi prestado no município de Valinhos - SP.
Consulta de autenticidade da NFSe: www.geisweb.net.br/campolimpopaulista/publico

Proc. Administrativo 6- 25.119/2023

De: Giovânia R. - SMU-DTRANSPOR

Para: SG-DRI - Departamento de Relações Institucionais  - A/C Valauri C.

Data: 21/11/2023 às 11:40:48

Setores envolvidos:

SL, SMU, SG-DRI, SL-DL, SMU-DTRANSPOR

REQUERIMENTO VEREADOR 34º SESSÃO

Seguem as notas encaminhadas pelo 1DOC.

_

Giovânia Aparecida Ribeiro

Diretora do Depto. de Transporte

Anexos:

224_nota_junho.pdf

238_nota_setembro.pdf

243_nota_outubro.pdf

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPO LIMPO PAULISTA

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

NÚMERO DA NOTA
224

DATA/HORA DA EMISSÃO
30/06/2023 16:50:03

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
ALNDHEKROS

 PRESTADOR DE SERVIÇOS

CPF/CNPJ: 16.907.381/0001-27
Inscrição Municipal: 50414
Nome/Razão Social: WA TRANSPORTE E ALOJAMENTO DE ANIMAIS DE GRANDE PORTE LTDA
Endereço: RUA TOPÁZIO, 197  - CHÁCARAS CAMPO LIMPO - CEP: 13.233-451
Município: CAMPO LIMPO PAULISTA  - SP
Telefone: (11) 4812-6879

 TOMADOR DE SERVIÇOS

CPF/CNPJ: 45.787.678/0001-02
Inscrição Municipal:
Nome/Razão Social: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
Endereço: RUA ANTONIO CARLOS, 301  - CENTRO VALINHOS - CEP: 13.270-005
Município: VALINHOS  - SP

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

NOTA FISCAL REFERENTE A APREENSÃO DE ANIMAIS DO MES DE JUNHO (11 DIAS )
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3111/2023 %u2013 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 039/2023
DEPOSITO EM CONTA
BANCO SICREDI
AG 0738
CC 07318-6

PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) IRRF (R$) INSS (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 9.533,33

CÓDIGO DO SERVIÇO
508 GUARDA, TRATAMENTO, AMESTRAMENTO, EMBELEZAMENTO, ALOJAMENTO E CONGÊNER

VALOR TOTAL DAS DEDUÇÕES (R$) BASE DE CÁLCULO (R$) ALÍQUOTA (%) VALOR DO ISS (R$)
0,00 9.533,33 2,00 190,67   P

OUTRAS INFORMAÇÕES

Nota Fiscal Eletrônica de Serviços instituída pelo Decreto n. 6.999/2022.
Esta nota fiscal eletrônica foi emitida conforme regime: SIMPLES NACIONAL
O ISS desta NFSe é devido conforme regime simples nacional ou MEI.
O serviço desta NFSe foi prestado no município de Valinhos - SP.
Consulta de autenticidade da NFSe: www.geisweb.net.br/campolimpopaulista/publico

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPO LIMPO PAULISTA

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

NÚMERO DA NOTA
238

DATA/HORA DA EMISSÃO
02/10/2023 08:37:09

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
BTHEFPKRND

 PRESTADOR DE SERVIÇOS

CPF/CNPJ: 16.907.381/0001-27
Inscrição Municipal: 50414
Nome/Razão Social: WA TRANSPORTE E ALOJAMENTO DE ANIMAIS DE GRANDE PORTE LTDA
Endereço: RUA TOPÁZIO, 197  - CHÁCARAS CAMPO LIMPO - CEP: 13.233-451
Município: CAMPO LIMPO PAULISTA  - SP
Telefone: (11) 4812-6879

 TOMADOR DE SERVIÇOS

CPF/CNPJ: 45.787.678/0001-02
Inscrição Municipal:
Nome/Razão Social: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
Endereço: RUA ANTONIO CARLOS, 301  - CENTRO VALINHOS - CEP: 13.270-005
Município: VALINHOS  - SP

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

NOTA FISCAL REFERENTE A APREENSÃO DE ANIMAIS DO MES DE SETEMBRO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3111/2023 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 039/2023
DEPOSITO EM CONTA
BANCO SICREDI
AG 0738
CC 07318-6

PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) IRRF (R$) INSS (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 26.000,00

CÓDIGO DO SERVIÇO
508 GUARDA, TRATAMENTO, AMESTRAMENTO, EMBELEZAMENTO, ALOJAMENTO E CONGÊNER

VALOR TOTAL DAS DEDUÇÕES (R$) BASE DE CÁLCULO (R$) ALÍQUOTA (%) VALOR DO ISS (R$)
0,00 26.000,00 2,00 520,00   P

OUTRAS INFORMAÇÕES

Nota Fiscal Eletrônica de Serviços instituída pelo Decreto n. 6.999/2022.
Esta nota fiscal eletrônica foi emitida conforme regime: SIMPLES NACIONAL
O ISS desta NFSe é devido conforme regime simples nacional ou MEI.
O serviço desta NFSe foi prestado no município de Valinhos - SP.
Consulta de autenticidade da NFSe: www.geisweb.net.br/campolimpopaulista/publico

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPO LIMPO PAULISTA

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

NÚMERO DA NOTA
243

DATA/HORA DA EMISSÃO
31/10/2023 10:48:47

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
NDFPVJALMC

 PRESTADOR DE SERVIÇOS

CPF/CNPJ: 16.907.381/0001-27
Inscrição Municipal: 50414
Nome/Razão Social: WA TRANSPORTE E ALOJAMENTO DE ANIMAIS DE GRANDE PORTE LTDA
Endereço: RUA TOPÁZIO, 197  - CHÁCARAS CAMPO LIMPO - CEP: 13.233-451
Município: CAMPO LIMPO PAULISTA  - SP
Telefone: (11) 4812-6879

 TOMADOR DE SERVIÇOS

CPF/CNPJ: 45.787.678/0001-02
Inscrição Municipal:
Nome/Razão Social: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
Endereço: RUA ANTONIO CARLOS, 301  - CENTRO VALINHOS - CEP: 13.270-005
Município: VALINHOS  - SP

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

NOTA FISCAL REFERENTE A APREENSÃO DE ANIMAIS DO MES DE OUTUBRO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3111/2023 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 039/2023
DEPOSITO EM CONTA
BANCO SICREDI
AG 0738
CC 07318-6

PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) IRRF (R$) INSS (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 26.000,00

CÓDIGO DO SERVIÇO
508 GUARDA, TRATAMENTO, AMESTRAMENTO, EMBELEZAMENTO, ALOJAMENTO E CONGÊNER

VALOR TOTAL DAS DEDUÇÕES (R$) BASE DE CÁLCULO (R$) ALÍQUOTA (%) VALOR DO ISS (R$)
0,00 26.000,00 2,00 520,00   P

OUTRAS INFORMAÇÕES

Nota Fiscal Eletrônica de Serviços instituída pelo Decreto n. 6.999/2022.
Esta nota fiscal eletrônica foi emitida conforme regime: SIMPLES NACIONAL
O ISS desta NFSe é devido conforme regime simples nacional ou MEI.
O serviço desta NFSe foi prestado no município de Valinhos - SP.
Consulta de autenticidade da NFSe: www.geisweb.net.br/campolimpopaulista/publico

Proc. Administrativo 5- 25.119/2023

De: Carina S. - SL-DL

Para: SMU-DTRANSPOR - Departamento de Transporte  - A/C Giovânia R.

Data: 21/11/2023 às 10:08:47

Setores envolvidos:

SL, SMU, SG-DRI, SL-DL, SMU-DTRANSPOR

REQUERIMENTO VEREADOR 34º SESSÃO

 Juntado as Notas Fiscais constantes no Processo Físico.

Segue os autos providências quanto as demais Notas Fiscais a serem juntadas.

_

Carina Rodrigues da Silva

Diretora do Departamento de Licitações

Anexos:

NFS_WA_TRANSPORTES.pdf

UM
787.

GOR.    é e

Depto diniciati. Autos

Diretora

vein O,0S,

     Regcliff Sierra

Setretarjade. obilidadeUr

0 Edo,
N

PE JOS
1

       . . àMultas

o terno
Diretora

valin LST

 Valinhos / 9, 23

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: TNBW6WA393321B08
		2023-12-06T15:02:31-0300